
月  日 曜 区　　分 備　　　　考

自民 民県ク
（前川） （鎌田）

公明 自民 請願締切　　 17:00
（城下） （浦田） 意見書等締切 17:00
民県ク 新社会 無所属

（岩田） （岩中） （髙島）

自民 無所属 自民
（松村） （楠本） （末松）

自民 自民 自民 自民
（緒方） （髙木） （ 森 ） （藤川）

会期　27日間

金

平成27年９月定例会会期日程表

日　　　　　　　　　　程

９・10 木 本　会　議

15 火

休　　　会

14 月

13 日

12 土

11 

18 金 一般質問

17 木 本　会　議

16 水

21 月

20 日

19 土

25 金
本　会　議

24 木

23 水

休　　　会

22 火

28 月

27 日

26 土

木

30 水

29 火

４ 日

３ 土

２ 金

10・１ 

６ 火 本　会　議

５ 月

休　　　会

開会宣告　会期決定　議案上程　知事説明

議案調査

(県の休日)

(県の休日) (敬老の日）

(国民の休日）

(秋分の日）

一般質問

議案調査

代表質問

(県の休日)

議案調査

特別委員会

常任委員会

(県の休日)

議案等に対する質疑　委員会付託

議事整理

委員長報告　質疑　討論　議決　閉会宣告

代表質問 一般質問

総務・厚生・農水・教警

経環・建設


